
,,= ,,, MĚSTO OSTROV
' ' l odbor kanceláře starosty a vnitřní správy Městského úřadu Ostrov

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100
IČO: 00254843
DIČ: CZ00254843

Podací razítko firmy:

OBJEDNÁVKA
číslo: 47/9b/2019

Objednává (odbor, orgal1izace): Odbor kanceláře starosty a vnitřní správy
Dodávku převezme: Tomáš Bujanský l 725 950 163
Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila:

Dodavatel:
Zdeněk Němec - BitEST,
Hloušecká 25/11,
284 01 Kutná Hora
IČ: 16536673
DIČ: CZ66090212 10

Předmět Popis Celkem v Celkem v KČ
objednávky KČ s DPH (21%)

bez DPH
Rozšířeni hlasovacího systému + pořízení kamer

· 3x IP kamera AXIS V5915
· 3x Nástěnný držák pro PTZ kamery
· 2x Notebook Dell G3 15 Gaming
· lx Zvuková karta Creatie SB X-Fi
· lx POE Switch TP-LINK TL-SG1008PE

3x POE Injector AXISRozslren1

. · lx Stream software XSplit 302 546,00 366 081,00hlasovaaho
systému " Instalace stream. SW Xsplit, nastavení scén, v]zuálu

0 Instalační materiál, audio
0 Instalace
· Dopravní náklady (2x224km*9kč/km)
· HER CPS - obslužný SW pro řízení kamer - roční

licence
· her - obslužný SW pro hlasovací systém - roč

licence

Ostrov 17.05.2019

Ing. Jan Bureš, starosta města

Stránka l z 2



,,= ,, MĚSTO OSTROV
' l odbor kanceláře starosty a vnitřní správy Městského úřadu Ostrov

Upozornění pro dodavatele:
Aby Vaše faktura za dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:
]. Nepřijímejte objednávku, není-li řádně vyplněna a podepsána příkazcem operace.
2. Účet bude proplacen jen tehdy, připojí-li k němu dodavatel jednu kopii této objednávky. Originál

objednávky patří dodavateli, kopie se připojí k faktuře. Na faktuře vždy označte číslo objednávky.
3. Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo doručí osobně na podatelnu Městského úřadu Ostrov, nebo

pošle elektronicky na adresu: podatelna@ostrov.cz .
4. Při nesplnění některé z podmínek, uvedených v bodech l. až 3. platební lhůta poběží až ode dne

odstranění závady.

Sděleni firmy:

Razítko a podpis dodavatele

Stránka 2 z 2


